Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение

31.10.2017

№  61
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

на период 2017 -2030 годы
В целях создания условий для устойчивого развития территорий МО Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 28 октября 2013 г. № 397/ГС «О порядке осуществления мониторинга разработки и утверждения программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на период 2017 -2030 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Заместитель председателя совета депутатов

 муниципального образования

Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

М.И. Зотикова